Tại thời điểm kê biên hệ thống điện, nước hoạt động bình thường.

* Giá khởi điểm: 998.301.716 đồng.

(Hiện trạng tài sản theo Biên bản kê biên ngày 04/03/2025 của Chi cục Thi

hành án dân sự thành phố Pleiku, tỉnh Gia Lai).

3. Giá khởi điểm (Bán gộp 02 tài sản cùng nhau): Tộng cộng là

2.361.868.284 đồng (Hai tỷ, ba trăm sáu mươi mốt triệu, tám trăm sáu mươi tám

nghìn, hai trăm tám mươi bốn đồng).

Giá trên chưa bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí...theo quy định của pháp

luật hiện hành.

4. Thời gian, địa điểm xem tài sản đấu giá: Từ ngày 10/3/2026 đến hết

ngày 14/3/2026 (trong giờ hành chính) tại nơi có tài sản.

Doanh nghiệp phối hợp với Bên có tài sản tổ chức hoặc người đăng ký tham